

# PRODUKTÜBERSICHT

## HERBST-WINTER 2021

| Art.Nr.                                  | Marke           | Artikelbezeichnung              | Gebinde    | Ergiebigkeit | Dosierung      | Konsistenz | deklarationsfrei <sup>1</sup> | ohne allergenhaltige Zutaten <sup>2</sup> | vegan | ovo-lacto-vegetabil | lacto-vegetabil | ovo-vegetabil | ohne Gelatine | ohne Hefeextrakt | ohne Zutat Palmfett | Allergene  |
|--|-----------------|---------------------------------|------------|--------------|----------------|------------|-------------------------------|---|-------|---------------------|-----------------|---------------|---------------|------------------|---------------------|------------|
| <b>DRESSINGS</b>                         |                 |                                 |            |              |                |            |                               |   |       |                     |                 |               |               |                  |                     |            |
| 92741                                    | Stein's BEST    | Kürbis Dressing                 | 4×1,95l KT | 7,8l         | verzehrfertig  | flüssig    | •                             |   |       |                     |                 | •             | •             |                  |                     | C, M       |
| 92469                                    | Stein's BEST    | Cassis-Balsamico Dressing       | 4×1,95l KT | 7,8l         | verzehrfertig  | flüssig    | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             | •                |                     |            |
| 92369                                    | Stein's BEST    | Honig-Senf Dressing             | 5 kg EI    | 42l          | 120g/l         | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 |               | •             | •                | •                   | M          |
| <b>SUPPEN, BOUILLONS &amp; CONSOMMÉS</b> |                 |                                 |            |              |                |            |                               |   |       |                     |                 |               |               |                  |                     |            |
| 98338                                    | Hügli PREMIUM   | Maronen Creme 3in1              | 1,4 kg GS  | 10l          | 150g/l         | Paste      | •                             |   |       | •                   |                 |               | •             |                  |                     | A, C, G, L |
| 98345                                    | Hügli PREMIUM   | Hummer Creme 3in1               | 1,4 kg GS  | 10l          | 150g/l         | Paste      | •                             |   |       |                     |                 |               | •             |                  |                     | A, B, C, G |
| 98335                                    | Hügli PREMIUM   | Kürbis Creme 3in1               | 1,4 kg GS  | 10l          | 150g/l         | Paste      | •                             |   |       | •                   |                 |               | •             |                  |                     | A, C, G    |
| 98334                                    | Hügli PREMIUM   | Käse Creme 3in1                 | 1,4 kg GS  | 10l          | 150g/l         | Paste      | •                             |   |       |                     |                 |               | •             |                  |                     | A, C, G    |
| 98669                                    | Hügli SELECTION | Steinpilz Cremesuppe            | 2 kg FS    | 21l          | 100g/l         | Pulver     | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             |                  |                     |            |
| 98513                                    | Hügli MENU      | Kartoffel Cremesuppe            | 3 kg FS    | 38,6l        | 80g/l          | Pulver     | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             |                  |                     |            |
| 94280                                    | Hügli BIO       | Waldpilz Cremesuppe             | 1,8 kg FS  | 18,5l        | 100g/l         | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 |               | •             |                  |                     | G          |
| 98581                                    | Hügli           | Steinpilz Bouillon              | 0,9 kg DS  | 40,9l        | 22g/l          | Paste      | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             |                  |                     |            |
| 98901                                    | Hügli SELECTION | Wild Consommé                   | 1 l FL     | 25l          | 40ml/l         | flüssig    | •                             | •   |       |                     |                 |               | •             | •                |                     |            |
| <b>GEWÜRZE &amp; WÜRZMITTEL</b>          |                 |                                 |            |              |                |            |                               |   |       |                     |                 |               |               |                  |                     |            |
| 92612                                    | Hügli           | Enten- und Gänsewürzmittel      | 1 kg GS    | -            | frei dosierbar | Pulver     | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             | •                | •                   |            |
| 08353                                    | Hügli           | Vanille ganz                    | 170g DS    | -            | frei dosierbar | -          | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             | •                | •                   |            |
| 08374                                    | Hügli           | Safran gemahlen                 | 25g GL     | -            | frei dosierbar | Pulver     | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             | •                | •                   |            |
| 95133                                    | BRESC           | Schwarzes Knoblauchpüree        | 325g DS    | -            | frei dosierbar | Paste      | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             | •                | •                   |            |
| 92531                                    | Hügli MENU      | Würzpaste Champignon-Steinpilze | 480g DS    | -            | frei dosierbar | Paste      | •                             | •   | •     |                     |                 |               | •             | •                |                     |            |

● Auslieferung ab September 2021

● Auslieferung ab Oktober 2021

<sup>1</sup>Ohne deklarationspflichtige Zutaten | Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

<sup>2</sup>Ohne allergenhaltige Zutaten | Frei von rezeptorischem Zusatz von Allergenen (inkl. Gluten/Lactose) gem. EU: VO (EU) 1169/2011, die in der EU bei Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können enthalten sein.

Allergene | A Glutenhaltiges Getreide | B Krebstiere | C Eier | D Fische | E Erdnüsse | F Soja | G Milch (inkl. Lactose) | H Schalenfrüchte | L Sellerie | M Senf | N Sesam | O Sulfite | P Lupinen | R Weichtiere

Stein's  
BEST

BRESC  
Produits Culinaires



TuttoGusto

| Art. Nr.        | Marke           | Artikelbezeichnung               | Gebinde            | Ergiebigkeit   | Dosierung | Konsistenz | deklarationsfrei <sup>1</sup> | ohne allergenhaltige Zutaten <sup>2</sup> | vegan | ovo-lacto-vegetabil | lacto-vegetabil | ovo-vegetabil | ohne Gelatine | ohne Hefeextrakt | ohne Zutat Palmfett | Allergene |
|-----------------|-----------------|----------------------------------|--------------------|----------------|-----------|------------|-------------------------------|---|-------|---------------------|-----------------|---------------|---------------|------------------|---------------------|-----------|
| <b>SAUCEN</b>   |                 |                                  |                    |                |           |            |                               |   |       |                     |                 |               |               |                  |                     |           |
| 94243           | Hügli SELECTION | Steinpilz-Pfifferling Sauce      | 2kg FS             | 14,4l          | 150g/l    | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 |               | •             | •                | •                   | G         |
| 70715           | Hügli           | Jus zu Wild                      | 1,5kg GS           | 15,7l          | 100g/l    | Paste      | •                             |   |       |                     |                 |               | •             |                  |                     | A, F      |
| 98947           | Hügli           | Jus zu Wildgeflügel              | 1,5kg GS           | 15,7l          | 100g/l    | Paste      | •                             | •   |       |                     |                 |               | •             |                  |                     |           |
| 70700           | Hügli SELECTION | Waldpilz Sauce                   | 4kg EI             | 28,8l          | 150g/l    | Pulver     | •                             |   |       |                     |                 |               | •             |                  |                     | G         |
| 90217/<br>90218 | Hügli SELECTION | Pfeffer Sauce mit grünem Pfeffer | 1kg GS/<br>10kg EI | 8,8l/<br>88,3l | 120g/l    | Pulver     | •                             |   | •     |                     |                 |               | •             |                  |                     | F, L      |
| 98030           | Hügli SELECTION | Kalb Jus St. Galler Art          | 1,5kg GS           | 15,7l          | 100g/l    | Paste      | •                             | •   |       |                     |                 |               | •             |                  |                     |           |

| <b>INTERNATIONALE SPEZIALITÄTEN</b> |                         |  |                    |   |               |       |   |   |  |   |  |  |   |   |   |      |
|-------------------------------------|-------------------------|--|--------------------|---|---------------|-------|---|---|--|---|--|--|---|---|---|------|
| 97419                               | Vogeley / Halba         | Schweizer Schokoladen-Kugeln **                    | 2,5kg WD           | - | verzehrfertig | -     | • |   |  | • |  |  | • | • |   | F, G |
| 99741                               | TuttoGusto              | Crema Tartufata                                    | 540g GL            | - | verzehrfertig | Paste | • |   |  |   |  |  | • |   | • | A, R |
| 98127                               | Hügli / Sanchez Alcaraz | Pata Negra * inkl. Halterung, Messer und Wetzstahl | 8,25kg & 2,13kg KT | - | verzehrfertig | -     |   | • |  |   |  |  | • | • | • |      |
| 97358                               | Hügli / Sanchez Alcaraz | Serrano Schinken und Salchichón **                 | 2,4kg & 0,65kg WD  | - | verzehrfertig | -     |   |   |  |   |  |  | • | • | • | G    |

● Auslieferung ab September 2021

● Auslieferung ab Oktober 2021

● Vorverkauf Pata Negra

## \* PATA NEGRA DER KÖNIG UNTER DEN SPANISCHEN SCHINKEN

- 8,25kg Pata Negra
- einzigartige spanische Delikatesse
- hochwertigster spanischer Schinken der Qualitätsstufe Bellota
- Iberico-Schweine werden einer traditionellen Eichelmast unterzogen
- Reifezeit von mindestens 30 Monaten
- Komplettpaket inkl. Halterung (Jamonero), Messer und Wetzstahl

**NUR AUF VORBESTELLUNG VERFÜGBAR!  
BITTE BESTELLEN SIE ZU DEN FOLGENDEN DEADLINES:  
30.09.2021 & 30.10.2021\***



\* Lieferzeit ca. 4 Wochen

<sup>1</sup>Ohne deklarationspflichtige Zutaten | Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

<sup>2</sup>Ohne allergenhaltige Zutaten | Frei von rezeptorischem Zusatz von Allergenen (inkl. Gluten/Lactose) gem. EU: VO (EU) 1169/2011, die in der EU bei Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können enthalten sein.

**Allergene** | A Glutenhaltiges Getreide | B Krebstiere | C Eier | D Fische | E Erdnüsse | F Soja | G Milch (inkl. Lactose) | H Schalenfrüchte | L Sellerie | M Senf | N Sesam | O Sulfite | P Lupinen | R Weichtiere

| Art.Nr.         | Marke           | Artikelbezeichnung                             | Gebinde             | Ergiebigkeit                       | Dosierung | Konsistenz | deklarationsfrei <sup>1</sup> | ohne allergenhaltige Zutaten <sup>2</sup> | vegan | ovo-lacto-vegetabil | lacto-vegetabil | ovo-vegetabil | ohne Gelatine | ohne Hefeextrakt | ohne Zutat Palmfett | Allergene |
|-----------------|-----------------|--|---------------------|------------------------------------|-----------|------------|-------------------------------|---|-------|---------------------|-----------------|---------------|---------------|------------------|---------------------|-----------|
| <b>DESSERTS</b> |                 |  |                     |                                    |           |            |                               |   |       |                     |                 |               |               |                  |                     |           |
| ● 89511         | Vogeley PREMIUM | Edelmousse Schokolade-Pflaume **               | 2x2 kg WD           | 150 Port. à 60 g                   | 800 g/l   | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             |                  |                     | G         |
| ● 89645         | Vogeley         | Ruckzuck! Puddingcreme Schokolade-Lebkuchen ** | 2x2 kg WD           | 240 Port. à 100 g                  | 200 g/l   | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             |                  |                     | G         |
| ● 89721         | Vogeley         | Mousse Weiße Schokolade-Kirsch-Marzipan        | 2,8kg FS            | 163 Port. à 60 g                   | 400 g/l   | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             |                  |                     | G         |
| ● 96184         | Vogeley         | Mousse Orange-Zimt                             | 2kg FS              | 116 Port. à 60 g                   | 400 g/l   | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             |                  |                     | G         |
| ● 89711         | Vogeley         | Cremena Bratapfel-Zimt                         | 3,2kg FS            | 432 Port. à 100 g                  | 80 g/l    | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             | •                |                     | G         |
| ● 97699         | Vogeley         | Creme Lebkuchen                                | 2kg FS              | 100 Port. à 100 g                  | 250 g/l   | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             |                  |                     | G         |
| ● 96181         | Vogeley         | Ruckzuck! Puddingcreme Eierpunsch              | 3kg FS              | 180 Port. à 100 g                  | 200 g/l   | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             |                  |                     | G         |
| ● 12413         | Vogeley         | Fruchtgrütze Winterzauber Apfel-Pflaume        | 3kg FS              | 150 Port. à 100 g                  | 250 g/l   | Pulver     | •                             | •   | •     |                     |                 | •             | •             |                  |                     |           |
| ● 13780         | Vogeley         | Heißgetränk Hüttenzauber Glühapfel             | 4x0,8kg KT          | 160 Port. à 200 ml                 | 100 g/l   | Pulver     | •                             | •   | •     |                     |                 | •             | •             | •                |                     |           |
| 89528 / 910400  | Vogeley PREMIUM | Edelmousse au Chocolat                         | 0,8kg FS / 3,2kg FS | 30 Port. à 60 g / 120 Port. à 60 g | 800 g/l   | Pulver     | •                             |   |       | •                   |                 | •             | •             |                  |                     | G         |

|               |         |                                |            |                   |               |   |   |   |   |   |  |  |   |   |   |      |
|---------------|---------|--------------------------------|------------|-------------------|---------------|---|---|---|---|---|--|--|---|---|---|------|
| <b>DEKORE</b> |         |                                |            |                   |               |   |   |   |   |   |  |  |   |   |   |      |
| ● 97192       | Vogeley | Schoko-Aufleger Lebkuchenstern | 240 St./KT | Größe: Ø 3,5 cm   | verzehrfertig | - |   | • | • |   |  |  | • | • | • |      |
| ● 97312       | Vogeley | Schoko-Aufleger Tanne          | 162 St./KT | Größe: 5x3,5 cm   | verzehrfertig | - |   | • |   |   |  |  | • | • | • |      |
| ● 97313       | Vogeley | Schoko-Aufleger Nikoläuse      | 108 St./KT | Größe: 4,9x4,2 cm | verzehrfertig | - |   |   |   |   |  |  | • | • | • | G    |
| ● 97314       | Vogeley | Schoko-Aufleger Glücksschweine | 108 St./KT | Größe: 4,5x2,5 cm | verzehrfertig | - |   |   |   |   |  |  | • | • | • | G    |
| ● 97315       | Vogeley | Schoko-Aufleger Schneemann     | 216 St./KT | Größe: 3,8x2,4 cm | verzehrfertig | - |   | • | • |   |  |  | • | • | • |      |
| ● 97316       | Vogeley | Schoko-Aufleger Rentiere       | 258 St./KT | Größe: Ø 3 cm     | verzehrfertig | - |   | • | • |   |  |  | • | • | • |      |
| ● 97195       | Vogeley | Schoko-Dekor Tannenzapfen      | 18 St./KT  | Größe: 2,9x3 cm   | verzehrfertig | - | • |   |   | • |  |  | • | • | • | F, G |

● Auslieferung ab Oktober 2021

| Art.Nr. | Marke | Artikelbezeichnung | Gebinde | Ergiebigkeit | Dosierung | Konsistenz | deklarationsfrei <sup>1</sup> | ohne allergenhaltige Zutaten <sup>2</sup> | vegan | ovo-lacto-vegetabil | lacto-vegetabil | ovo-vegetabil | ohne Gelatine | ohne Hefeextrakt | ohne Zutat Palmfett | Allergene |
|---------|-------|--------------------|---------|--------------|-----------|------------|-------------------------------|---|-------|---------------------|-----------------|---------------|---------------|------------------|---------------------|-----------|
|---------|-------|--------------------|---------|--------------|-----------|------------|-------------------------------|---|-------|---------------------|-----------------|---------------|---------------|------------------|---------------------|-----------|

## GEBÄCK

|         |         |                             |           |                    |               |   |   |   |  |   |  |  |   |   |   |               |
|---------|---------|-----------------------------|-----------|--------------------|---------------|---|---|---|--|---|--|--|---|---|---|---------------|
| ● 97299 | Vogelei | Winter-Gebäcksortiment**    | 2kg WD    | 11 Sorten          | verzehrfertig | - | • |   |  |   |  |  |   | • |   | A, C, F, G, H |
| ● 97376 | Vogelei | Christstollen               | 6×750g KT | einzel<br>verpackt | verzehrfertig | - | • | • |  |   |  |  | • | • |   | A             |
| ● 97298 | Vogelei | Stollenkonfekt              | 2kg KT    | einzel<br>verpackt | verzehrfertig | - | • |   |  | • |  |  | • | • |   | A, G, H       |
| ● 97280 | Vogelei | Baumkuchen-Bögen            | 1,8kg KT  | lose<br>verpackt   | verzehrfertig | - | • |   |  | • |  |  | • | • |   | A, C, G, H    |
| ● 97282 | Vogelei | Feine Winter-Gebäckmischung | 2,2kg KT  | 6 Sorten           | verzehrfertig | - | • |   |  | • |  |  | • | • |   | A, C, F, G, H |
| ● 97287 | Vogelei | Marzipan-Mandelhörchen      | 2,5kg KT  | lose<br>verpackt   | verzehrfertig | - | • |   |  |   |  |  | • | • | • | C, F, H       |
| ● 97355 | Vogelei | Nussecken                   | 2,5kg KT  | lose<br>verpackt   | verzehrfertig | - | • |   |  |   |  |  | • | • | • | A, C, F, G, H |

## BROTAUFSTRICHE

|         |         |   |        |   |               |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |
|---------|---------|---|--------|---|---------------|---|---|---|---|--|--|--|--|---|---|---|
| ● 89585 | Vogelei | Winter-Fruchtaufstrich Pflaume-Apfel    | 3kg EI | - | verzehrfertig | - | • | • | • |  |  |  |  | • | • | • |
| ● 89719 | Vogelei | Winter-Fruchtaufstrich Apfel-Cranberry  | 3kg EI | - | verzehrfertig | - | • | • | • |  |  |  |  | • | • | • |
| ● 16880 | Vogelei | Winter-Fruchtaufstrich Holunder-Schlehe | 3kg EI | - | verzehrfertig | - | • | • | • |  |  |  |  | • | • | • |
| 17455   | Vogelei | Wildpreiselbeeren                       | 3kg EI | - | verzehrfertig | - | • | • | • |  |  |  |  | • | • | • |

## SPEISEKARTEN

|         |  |                                   |           |                    |  |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------|--|-----------------------------------|-----------|--------------------|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ● 99883 |  | Speisekarte Winter 2021           | 10 St./KT | Größe:<br>24×34 cm |  | - |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| ● 99884 |  | Speisekarten-Einleger Winter 2021 | 40 St./KT | Größe:<br>DIN A4   |  | - |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

● Auslieferung ab September 2021

● Auslieferung ab Oktober 2021

### \*\* LIEFERUNG IN DER WEIHNACHTSDOSE

- Schweizer Schokoladen-Kugeln
- Serrano Schinken und Salchichón
- Edelmousse Schokolade-Pflaume
- Ruckzuck! Puddingcreme
- Schokolade-Lebkuchen
- Winter-Gebäcksortiment



<sup>1</sup>Ohne deklarationspflichtige Zutaten | Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

<sup>2</sup>Ohne allergenhaltige Zutaten | Frei von rezeptorischem Zusatz von Allergenen (inkl. Gluten/Lactose) gem. EU: VO (EU) 1169/2011, die in der EU bei Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können enthalten sein.

**Allergene** | A Glutenhaltiges Getreide | B Krebstiere | C Eier | D Fische | E Erdnüsse | F Soja | G Milch (inkl. Lactose) | H Schalenfrüchte | L Sellerie | M Senf | N Sesam | O Sulfite | P Lupinen | R Weichtiere

Hügli Nahrungsmittel GmbH

Güttinger Straße 23

78315 Radolfzell

Deutschland

Tel: +49 7732 807-0

Fax: +49 7732 807-200

E-Mail: huegli@huegli.de

Folgen Sie uns auf unseren Social Media Kanälen:

/hueglifoodservicedach



huegli.com